Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111154  (FR091)
A
Produits d’interconnexion sur circuit imprimé
COMMENT PASSER
COMMANDE : 4 ÉTAPES FACILES
Comment commander une embase
 929834-02 à 16 broches ?
Appelez Digi-Key pour obtenir le prix ou dé
terminez vous-même le coût en suivant les
instructions ci-dessous.
929 □ □ □ - □ □ - □ □ - ND
Étape 1.   Sélectionner le numéro de référence
Digi-Key nécessaire ainsi que le
nombre de broches désirées.
Étape 2.   Commencer par le « prix de base »
approprié pour le numéro de référence
de pièce sélectionnée (consulter le
tableau).
Étape 3.   Mult ipl ier le nombre de broches
voulues (moins un) par « Additionneur
de broches » du numéro de référence
sélectionné (consulter le tableau).
Étape 4.   Ajouter ensemble les montants des
étapes 2 et 3 pour obtenir le coût fi nal !
Notre exemple :
 Étape 1.   929834-02-16-ND
 Étape 2.   0,55 (1 broche – Prix de base)
 Étape 3.   15 x 0,04 = 0,60 (15 broches – Additionneur de broches)
 Étape 4.   Votre coût  = 1,15 (16 broches – Total)
Votre numéro de référence Digi-Key :
  Étape 1.   929□□□-□□-□□-ND
 Étape 2.
 Étape 3.
 Étape 4.   Votre coût  =
REMARQUE : Pour des quantités supérieures
 ou égales à 10, appelez DIGI-KEY.
Référence de pièce
de base
Nombre de
broches désirées
par rangée
x =
Embases 1 à 35 broches
 Étape 1  Étape 2  Étape 3
 N° de référence Prix de Additionneur
 Digi-Key* base de broches
Droite, simple rangée, mâle
 929834-02-XX-ND .466 .034
 929834E-02-XX-ND◆ .466 .034
 929834-03-XX-ND .797 .034
 929834E-03-XX-ND◆ .797 .034
 929834-04-XX-ND .704 .043
 929834E-04-XX-ND◆ .704 .043
 929834-05-XX-ND .737 .043
 929834E-05-XX-ND◆ .737 .043
 929834-07-XX-ND .754 .051
 929647-09-XX-ND◆ 1.018 .051
 929647-02-XX-ND◆ .958 .060
 929647-03-XX-ND◆ 1.381 .068
 929647-04-XX-ND◆ 1.567 .094
 929647-05-XX-ND◆ 1.491 .085
 929647-07-XX-ND◆ 1.923 .094
 929400-01-XX-ND .466 .034
 929400E-01-XX-ND◆ .466 .034
 929450-01-XX-ND◆ 1.135 .051
Droite, double rangée, mâle
 929836-09-XX-ND 1.313 .051
 929836E-09-XX-ND◆ 1.313 .051
 929836E-02-XX-ND◆ 1.203 .043
 929836-08-XX-ND 1.390 .060
 929836E-08-XX-ND◆ 1.390 .060
 929836E-03-XX-ND◆ 1.135 .060
 929836E-04-XX-ND◆ 1.466 .060
 929836-05-XX-ND 1.288 .060
 929836E-05-XX-ND◆ 1.288 .060
 929665-09-XX-ND◆ 1.551 .085